ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
26.02.2016

        №48/482
пгт Ленинское
О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от                                                                                               29.05.2015 № 42/407 «Об утверждении Положения об отделе культуры,                                                                                     спорта и молодежи администрации Шабалинского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1.Внести в решение Шабалинской районной Думы от                                                                                               29.05.2015 № 42/407 «Об утверждении Положения об отделе культуры,                                                                                     спорта и молодежи администрации Шабалинского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 5.1.25. Положения об отделе культуры,                                                                                     спорта и молодежи администрации Шабалинского района (далее - Положение) изложить в следующей редакции:
«5.1.25. Формирование и содержание муниципального архива, включая хранение архивных фондов поселений»;
1.2. Раздел 5 Положения дополнить пунктом 5.1.26. следующего содержания:
«Осуществление иных функций в установленной сфере деятельности, определенных законодательством».
2. Делегировать право регистрации изменений в Положение об отделе культуры, спорта и молодежи администрации Шабалинского района в новой редакции заведующему Щенниковой Наталии Александровне в Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы России № 8 по Кировской области.
Глава Шабалинского района
М.Н.Глушков